Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

О внесении изменений в Проект организации дорожного движения
муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории

Пышминского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Пышминского городского округа от 09.11.2018 № 662

«Об утверждении проектов организации дорожного движения на
автомобильных дорогах общего пользования, находящихся  на

территории Пышминского городского округа»

         В целях обеспечения безопасности дорожного движения  на территории
Пышминского городского округа, в соответствии с решением
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения на территории Пышминского городского округа протокол от
22.01.2019  №1
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Проект организации дорожного
движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на
территории Пышминского городского округа, утвержденный
постановлением администраций Пышминского городского округа от
09.11.2018  № 662  «Об утверждении проектов организации дорожного
движения на автомобильных дорогах общего пользования, находящихся на
территории Пышминского городского округа»:

1.1. проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог  пгт. Пышма улица Северная, улица Савина:
установить на въездах знак дорожного движения 3.4 «Движение грузовых
автомобилей запрещено».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов